Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______25.06.2024______                                                             №________438_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Волоколамского

городского округа Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от
31.07.2020  N  248-ФЗ  "О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном
контроле  в  Российской  Федерации",  решением  Совета  депутатов  Волоколамского
городского  округа  Московской  области  от  30.06.2022  №47-221  «Об  утверждении
Положения  о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского городского округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень  должностных  лиц,  уполномоченных  на  осуществление
муниципального  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского городского округа Московской области (прилагается).

2. Первому заместителю главы Волоколамского городского округа С.А. Шорникову
утвердить  Алгоритм действий  по  рассмотрению обращений  граждан в  сфере
благоустройства.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Волоколамского городского округа В.В. Тюленева.

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                                 Н.Ю. Козлова

Приложение к постановлению
главы Волоколамского городского округа

от_____________№_____

Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Волоколамского городского округа

Московской области

1. Начальник  отдела  муниципального  контроля  администрации  Волоколамского
городского округа Губарь А.И.

2. Заместитель  начальника  отдела  муниципального  контроля  администрации
Волоколамского городского округа Тюрина Я.В.

3. Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  –  начальник  центрального  отдела
благоустройства  Управления  благоустройства,  дорожной  деятельности  и
транспорта администрации Волоколамского городского округа Исмагилова О.Е.

4. Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  – начальник  территориального  отдела  №1
Организационно-контрольного  управления  администрации  Волоколамского
городского округа Блохин С.И.

5. Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  –  главный  специалист  территориального
отдела  №1  Организационно-контрольного  управления  администрации
Волоколамского городского округа Фомкина Н.С.

6. Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  –  главный  специалист  территориального
отдела  №1  Организационно-контрольного  управления  администрации
Волоколамского городского округа Аркатова А.А.

7. Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  –  главный  специалист  территориального
отдела  №1  Организационно-контрольного  управления  администрации
Волоколамского городского округа Кумакшева Т.П.

8. Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  – начальник  территориального  отдела  №2
Организационно-контрольного  управления  администрации  Волоколамского
городского округа Пахомова Т.В.

9. Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  –  главный  специалист  территориального
отдела  №2  Организационно-контрольного  управления  администрации
Волоколамского городского округа Силаева М.Н.

10.Муниципальный  инспектор  контроля  в  сфере  благоустройства  на  территории
Волоколамского  городского  округа  – начальник  территориального  отдела  №3
Организационно-контрольного  управления  администрации  Волоколамского
городского округа Василенко Н.Е.

11.Муниципальный инспектор контроля в сфере благоустройства на территории
Волоколамского  городского  округа  –  главный  специалист  территориального
отдела  №3  Организационно-контрольного  управления  администрации
Волоколамского городского округа Антипова О.Д.